Почтовый адрес: 

115162, г. Москва, ул. Татищева, д. 3, а/я 11 

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью и 

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке 

согласно описи – 355 (триста пятьдесят пять) 

№ 

Наличие сведений и документов, предусмотренных извещением о проведении 

открытого конкурса 

1 Опись представленных документов; 

2 

Заявка на участие в конкурсе на русском языке (по форме № 1 Раздела   III); 

3 

Сведения об участнике размещения заказа  (форма №2 Раздела   III) с